stofnar til, eru seljanda óviðkomandi. Verður tilkynning um eig- 

endaskipti firmans send firmaskrá Reykjavíkur í dag. 

3. Kaupandi hefur þegar gengið inn í leigusamning um hús- 

næði það, sem fyrirtækið hefur leigt á Grensásvegi 18. 

4. Umsamið kaupverð kr. 360.000.00 — þrjú hundruð og sextíu 

þúsund krónur, — greiðir kaupandi þannig: 

1. Við undirskrift samnings þessa .. .. .. .. .. kr. 100.000.00 

2. Með víxlum pr. 7/8, 7/9 og 7/10 '65 .. .. .. — 30.000.00 

3. Með víxlum pr. 7/11 og 7/12 765 .. .. .. .. — 40.000.00 

4. Eftirstöðvarnar greiðir kaupandi með skulda-